Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Video/Foto dvoupaticové
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Dvoupaticové halogenové
žárovky na sít’ové napětí
Výhody:
• Vysoká trvalá svítivost a
vysoká teplota chromatičnosti
jsou základem snímání
přitažlivých a přesně
exponovaných snímků
Použití:
• Přenosné osvětlení pro film a
video
• Kamery
• Osvětlení pro modelingové
focení
• ENG
(Electronic News Gathering)
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
1 133.2 11 75
2 133.2 11 65
3 125.1 9 68
4 125.1 9 72
←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Verze Příkon Patice Napětí Typ
balení
Uspořá-
dání
balení
Tvar vlákna Světelný
tok
Poloha svícení Obr.
č.
Objednací kód
(lm) 8711500...
PF821 R 500W R7s 120V 1CT 10 Coiled Coil 12500 P4 1 492098 25
PF821 R 500W R7s 230V 1CT 10 Coiled Coil 11000 P4 2 492104 25
PF821 R 500W R7s 240V 1CT 10 Coiled Coil 11000 P4 2 492111 25
PF801 R 1000W R7s 115-120V 1CT 10 Coiled Coil 34000 Univerzální 3 491985 25
PF801 R 1000W R7s 230V 1CT 10 Coiled Coil 34000 Univerzální 4 491992 25
20. října 2004 598
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Video/Foto dvoupaticové
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Finální úprava
baňky
Philips kód ANSI LIF Životnost při 50% selhání
(h)
PF821 R 500W R7s 120V Čirá PF821 R GDA - 50
PF821 R 500W R7s 230V Čirá PF821 R - - 75
PF821 R 500W R7s 240V Čirá PF821 R - - 75
PF801 R 1000W R7s 115-120V Čirá PF801 R - - 15
PF801 R 1000W R7s 230V Čirá PF801 R FDG P1/12 15
Název produktu Max. přípustná
teplota baňky
Max. teplota
stisku
Rapid Acting
HBC Fuse
Stmívatelný Použití
(°C) (°C) (V)
PF821 R 500W R7s 120V 900 400 6.3 Ano Video/Photo/Eng
PF821 R 500W R7s 230V 900 400 4.0 Ano Video/Photo/Eng
PF821 R 500W R7s 240V 900 400 4.0 Ano Video/Photo/Eng
PF801 R 1000W R7s 115-120V 900 450 10.0 Ano Video/Photo/Eng
PF801 R 1000W R7s 230V 900 450 6.3 Ano Video/Photo/Eng
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet ks
v balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g)
PF821 R 500W R7s 120V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 12
PF821 R 500W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 12
PF821 R 500W R7s 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 12
PF801 R 1000W R7s 115-120V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 11
PF801 R 1000W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 11
Patice
R7s
Poloha svícení
P4 Univerzální
20. října 2004 599